Российская Федерация                                                           Приказ № 45

 Министерство образования               от «05»  сентября  2023  года

     Российской Федерации

  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное       учреждение

    Сухореченская основная

общеобразовательная школа

        Илекского района

   Оренбургской области

461353 Оренбургская обл,

С.Сухоречка, ул. Молодежная, 41

Тел: «8-3537» 25-3-21

«О создании Управляющего совета»

 В целях реализации Комплексного проекта модернизации образования,

в соответствии со ст. 26 ФЗ РФ «Об образовании в Российской федерации» ,

Уставом школы, на основании Положения об Управляющем совете МБОУ

Сухореченская ООШ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основе Протокола № 1 от 30.08.2023 года утвердить Управляющий Совет

МБОУ Сухореченская ООШ  в следующем составе:

От учреждения:

1. Солдатова Н.М. – председатель Управляющего совета

2. Аккикелова А.А. – заместитель председателя

3. Сапогина Т.В. – советник по воспитанию

4. Ялова Ю.П. – директор школы

5. Козловская К.В. – секретарь

6. Елфимова Т.Н. – учитель начальных классов

7. Гордиенко А.В. – учитель начальных классов

8. Хисамутдинов Я.М. – учитель физической культуры

9. Попова А.А, - учитель английского языка

От родителей:

- Козловская К.В.

- Елфимова Т.Н.

- Бударникова А.А.

- Янбулатова Р.М.

-Дудина Л.Н.

Кооптированные члены:

- Баранова Л.А. – библиотекарь

- Шаталова Т.В. – глава МО Сухореченский сельсовет

2. Управляющему Совету  МБОУ Сухореченская ООШ разработать план работы на

текущий год год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.